
DZIENNIK URZĘDOWY
BADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 31 sierpnia 1982 r. Nr 9

TREŚĆ

Poz. 84—98

Poi.

Uchwała Ra<Iy Narodowej Miasta Łodzi

84 — Nr XIII/55/82 z dnia 14 lipca 1982 r. w sprawie uzu
pełnienia składu Rady Narodowej Miasta Łodzi

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach

85 — Nr XXIV/74/82 z dnia 28 czerwca 1982 r. w sprawie
zmian w składzie Miejskiej Rady Narodowej w Pa
bianicach

86 — Nr XXIV/75/82 z dnia 28 czerwca 1982 r. w sprawie
zmiany na stanowisku Zastępcy Przewodnicząceg i 
Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach

Uchwały Dzielnicowej Radj Narodowej Łódż-Baliity

87 — Nr XXIII/58/82 z dnia 28 czerwca 1982 r. w spra
wie wygaśnięcia mandatu radnych Dzielnicowej Ra
dy Narodowej Łódź-Bałuty

88 — Nr XXIII/59/82 z dnia 28 czerwca 1982 r. w sprawie
zmian w składzie Dzielnicowego Komitetu Kontroli 
Społecznej Łódź-Bałuty

89 — Nr XXIII/63/82 z dnia 28 czerwca 1982 r. w sprawie
uzupełnienia składu osobowego Terenowej Komisji 
Odwoławczej do Spraw Pracy dla Dzielnicy Łódź- 
-Bałuty

99 — Nr XXIII/64/82 z dnia 28 czerwca 1982 r. w sprawie 
zmian osobowych w składzie Kolegium d/s Wykro
czeń przy Naczelniku Dzielnicy Łódź-Bałuty

Poz. 84

UCHWAŁA NR XIIU55/82
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 14 lipca 1982 r.

w sprawie uzupełnienia składu Rady Narodowej Miasta
Łodzi

Na podstawie art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 17 stycznia 
1976 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej Rzeczy
pospolitej Ludowej i rad narodowych (DzU z 1976 r. nr 2, 
P°7- 15) Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala:
'■ Powołać w skład Rady Narodowej Miasta Łodzi:
a) Obywatela Romualda Kazimierskiego z okręgu wybor

nego nr 10.
b) Obywatelkę Janinę Olczak z okręgu wyborczego nr 5.
2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3- Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo- 

wym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof. Mieczysław Serwiński

Uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej Łódż-Polesie

91 — Nr XXI/65/82 z dnia 28 czerwca 1982 r. w sprawie
powołania sołectw na terenie dzielnicy Polesie

92 — Nr XXI/66/82 z dnia 28 czerwca 1982 r. w sprawie
powołania przewodniczących zakładów orzekających 
Komisji Odwoławczej d/s Pracy Łódź-Polesie

Postanowienie Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

93 — Nr 24/14/82 z dnia 9 czerwca 1982 r. w sprawie wy
różnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi

94 — Nr 24/82/W z dnia 18 czerwca 1982 r. w sprawie
ustalenia na 1982 rok wojewódzkiej stawki opłat za 
wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrze
nia wsi w wodę na terenie województwa miejskiego 
łódzkiego

95 — Nr 28/82/W z dnia 2 lipca 1982 r. w sprawie wzno
wienia działalności niektórych stowarzyszeń na ob
szarze województwa miejskiego łódzkiego

96 — Nr 32/82/W z dnia 28 lipca 1982 r. w sprawie wzno
wienia działalności niektórych stowarzyszeń na ob
szarze województwa łódzkiego

97'— Nr 34/82/4 z dnia 31 sierpnia 1982 r. zmieniające za
rządzenie Nr 53/74 z dnia 16 września 1974 r. w spra
wie ustalenia sltawek taryfowych za przewozy środ
kami masowej komunikacji miejskiej

Decyzja Prezydenta Miasta Łodzi

98 _ Nr 110/82/W z dnia 6 sierpnia 1982 r. w sprawie od
wołania kuratorów

Poz. 85

UCHWAŁA Nr XXIV/74/82
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 28 czerwca 1982 r.

w sprawie zmian w składzie Miejskiej Rady Narodowej 
w Pabianicach

Miejska Rada Narodowa w Pabianicach działając na 
podstawie art. 85 ust. 1 pkt 2 i ar u. 93 ust. 1 ustawy 
z dnia 17 stycznia 1976 r. Ordynacja wyborcza do Sej
mu PRL i rad narodowych (DzU nr 2, poz. 15)

uchwala:

§ 1

Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnej Barbary Kostrze
wy w okręgu wyborczym Nr 12 na skutek zrzeczenia się 
mandatu i odwołać ją ze składu Komisji Wychowania, 
Oświaty i Kultury

§ 2

Powołać w skład Miejskiej Rady Narodowej w Pabia
nicach



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr ■)

1. Obywatela Tadeusza Mąkoszę z okręgu wyborczego 
nr 4 i powołać go na członka Komisji Rozwoju Gospodar
czego i Gospodarki Miejskiej.

2. Obywatela Bogdana Walczaka z okręgu wyborczego 
nr 9 i powołać go na członka Komisji Rozwoju Gospodar
czego i Gospodarki Miejskiej.

3. Obywatelkę Danielę Jakubek z okręgu wyborczego 
nr 11 i powołać ją na członka Komisji Zdrowia, Spraw 
Socjalnych i Ochrony Środowiska.

4. Obywatela Sławomira Bartoszka z okręgu wyborcze
go nr 11 i powołać go na członka Komisji Rozwoju Go
spodarczego i Gospodarki Miejskiej.

5. Obywatela Henryka Gertnera z okręgu wyborczego 
nr 11 i powołać go na członka Komisji Zaopatrzenia, Pro
dukcji Rolnej i Usług.

6. Obywatela Ryszarda Bednarka z okręgu wyborczego 
go nr 12 i powołać go na członka Komisji Zdrowia, Spraw 
Socjalnych i Ochrony Środowiska.

7. Obywatela Romana Saładajczyka z okręgu wyborcze
go nr 12 i powołać go na członka Komisji Zdrowia Spraw 
Socjalnych i Ochrony Środowiska.

8. Obywatela Mirosława Siomioła z okręgu wyborczego 
nr 2 i powołać go na członka Komisji Rozwoju Gospodar
czego i Gospodarki Miejskiej.

9. Obywatelkę Izabellę Placek z okręgu wyborczego 
nr 8 i powołać ją na członka Komisji Wychowania Oświa
ty i Kultury.

§ 3

Wprowadzić zmiany wynikające z § 1 i § 2 niniejszej 
uchwały do uchwały Miejskiej Rady Narodowej nr 1/5/78 
z dnia 17. 2. 1978 r. w sprawie powołania składów osobo
wych stałych komisji MRN.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
ppłk Zdzisław Masłowski

Poz. 86

UCHWAŁA Nr XXIV/75/82
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 28 czerwca 1982 r.

w sprawie zmiany na stanowisku Zastępcy Przewodniczą
cego Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach

Miejska Rada Narodowa w Pabianicach działając na 
podstawie art. 20 ust. 1 z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra
dach narodowych (Dz. U. z 1975 r. poz. 139 z późniejszy
mi zmianami) i § 19 ust. 4 Regulaminu MRN (uchwała 
MRN w Pabianicach nr 1/7/78 z dnia 17 lutego 1978 r.)

uchwala:

§ 1

Na wniosek Miejskiej Komisji Współdziałania Partii 
i Stronnictw Politycznych oraz w wyniku głosowania po

wołać na Zastępcę Przewodniczącego Miejskiej Rady Na
rodowej w Pabianicach Ob. Teresę Śmiałkowską — radną 
Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach.

§ 2
Wprowadzić zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały 

do uchwał MRN: nr X/1/78 z dnia 17 lutego 1978~r. w spra
wie wyboru przewodniczącego MRN i jego zastępców, nr 
I/4//78 z dnia 17 lutego 1978 r. w sprawie stwierdzenia 
składu osobowego Prezydium MRN, nr 1/5/78 z dnia 17 lu
tego 1978 r. w sprawie powołania składów osobowych sta
łych komisji MRN w Pabianicach.

§ 3

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Rady Narodowej Miasta Łodzi

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej i 
w Pabianicach 

ppłk. Zdzisław Masłowski j

Poz. 87

UCHWAŁA Nr XXIII/58/82 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDZ-BAŁDTY

z dnia 28 czerwca 1982 r.

w' sprawie wygaśnięcia mandatu radnych Dzielnicowej Ka- ’ 
dy Narodowej Łódź-Bałuty

Na podstawie .art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 17 stycznia 
1976 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej Rzeczy
pospolitej Ludowej i rad narodowych (Dz. U Nr 2 poz. 15) 
Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Bałuty

uchwala:

1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Pawła Bu
kowskiego na skutek utraty prawa wybieralności,

2. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnych: Marka 
Czerwińskiego, Edmunda Dziewanowskiego, Jerzego Fal
kowskiego, Jana Grzybowskiego, Bożeny Jasiutowicz, An
ny Kosowskiej, Jana Łuszczyńskiego, Pelagię Michalak, 
Marię Mikołajczyk, Elżbietę Nijakowską, Janinę Rębacz, 
Mirosławę Szymańską i Wandę Terlecką na skutek zrze
czenia się mandatu.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej

Łódź-Bałuty
Edward Filipiak

Poz. 88

UCHWAŁA Nr XXIII/59/82 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŻ-BAŁUT*

z dnia 28 czerwca 1982 r.

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowego Komitetu Kon
troli Społecznej Łódź-Bałuty

Na podstawie art. 81a, ust. 2 i 81d ust. 2 ustawi 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.



Nr 9 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Sir. 3

z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 1 ust. 2 i § 3 uchwały Rady Państwa z dnia 2 czerwca 
1978 r. w sprawie Komitetów Kontroli Społecznej (MP 
Nr 20, poz. 69) i uchwały Nr IV/18/78 Dzielnicowej Rady 
Narodowej Łódź-Bałuty z dnia 4 września 1978 r. w spra
wie powołania Dzielnicowego Komitetu Kontroli Społecz
nej Łódź-Bałuty — Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Ba- 
łuty

uchwala:

1. Ze składu osobowego członków Dzielnicowego Komi
tetu Kontroli Społecznej Łódź-Bałuty stanowiącego za
łącznik Nr 1 uchwały Nr IV/18/78 DRN Łódź-Bałuty w 
sprawie powołania Komitetu.

Odwołać na skutek zrzeczenia się członkowstwa Obywa
teli: Krystynę Boborowską, Mariana Czerwonkę, Zdzisła
wę Czołczyńską, Aurelię Kędzierską, Adama Pawlika, Ali
cję Pestę, Ewę Sadowską, Krzysztofa Radlińskiego, Ed
warda Sarnę i Grzegorza Zielińskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Rady Narodowej Miasta łodzi.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Bałuty
Edward Filipiak

Poz. 89

UCHWAŁA Nr XXIII/63/82
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁODŻ-BAŁUTY

z dnia 28 czerwca 1982 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Terenowej Ko
misji Odwoławczej do Spraw Pracy dla Dzielnicy Łódź- 

-Bałuty

Na podstawie art. 265 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 141) i art. 5 usta
wy z dnia 25 stycznia 1958 r. (Dz. U. 26 z 1975 r. poz. 139) 
o radach narodowych — Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź- 
-Bałuty uchwala, co następuje:

1. Stwierdza się dokonanie wyboru na członków Tere
nowej Komisji Odwoławczej do Spraw Pracy dla Dziel
nicy Łódź-Bałuty następujących osób, zgłoszonych przez 
Prezesa Sądu Wojewódzkiego w Łodzi:

— Bogumiłę Tyszkiewicz — sędziego Sądu Rejonowego 
w Łodzi,

— Zygmunta Zgierskiego — p.o. Sędziego Sądu Rejono
wego w Łodzi.

2' Wybór, o którym mowa w punkcie 1 został dokona
ny na okres kadencji Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź- 
-Bałuty.

2- Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Dziel
nicy Łódź-Bałuty.
i Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle- 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodo
wej Miasta Łodzi. .

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej

Łódź-Bałuty
Edward Filipiak

Poz. 90

UCHWAŁA Nr XXIII/64/82
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŻ-BAŁUTY

z dnia 28 czerwca 1982 r.

w sprawie zmian osobowych w składzie Kolegium d/s Wy
kroczeń przy Naczelniku Dzielnicy Łódź-Bałuty

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 
z późniejszymi zmianami oraz art. 6 § 1 i art. 15 ustawy 
z dnia 20 V 1971 r. o ustroju kolegiów do spraw wy
kroczeń (Dz. U. z 1971 r. Nr 12, poz. 118 z późniejszymi 
zmianami) Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Bałuty

uchwala:

1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu członków Kolegium 
d/s Wykroczeń przy ' Naczelniku Dzielnicy Łódź-Bałuty 
następujących osób:

Ob. Haliny Maciejowskiej na skutek zrzeczenia się w 
związku ze zmianą miejsca pracy,

Ob. Piotra Klimkiewicza z powodu śmierci,
Ob. Bogusława Cugowskiego z powodu śmierci,
Ob. Józefa Gawrona na skutek zrzeczenia się ze wzglę

du na stan zdrowia,
2. Odwołać ze składu członków Kolegium d/s Wykro

czeń przy Naczelniku Dzielnicy Łódź-Bałuty następują
ce osoby:

Ob. Kazimierza Olszewskiego z powodu zmiany miejsca 
pracy i nie brania udziału w posiedzeniach Kolegium d/s 
Wykroczeń,

Ob. Jana Misiaka z powodu zmiany miejsca pracy i nie 
brania udziału w posiedzeniach Kolegium,

Ob. Marka Stanisławskiego z powodu nie brania udzia
łu w posiedzeniach Kolegium,

3. Stwierdzić wybór na członków Kolegium d/s Wykro
czeń przy Naczelniku Dzielnicy Łódź-Bałuty Ob. Ob.: Ha
liny Jakubowskiej, Barbary Pacholskiej, Krystyny Gawę
dy, Marii Orlik, Stefana Knoblocha, Anny Czernik, Stani
sława Galika.

4. Stwierdzić wybór Ob. Stefana Knoblocha na Z-cę 
Przewodniczącego Kolegium d/s Wykroczeń przy Naczel
niku Dzielnicy Łódź-Bałuty.

5. Poruczyć wykonanie uchwały Naczelnikowi Dzielnicy 
Łódź-Bałuty.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.
Przewodniczący

Dzielnicowej Rady Narodowej
Łódź-Bałuty

Edward Filipiak

Poz. 91

UCHWAŁA Nr XXI/65/82
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDZ-POLESIE

z dnia 28 czerwca 1982 r.
w sprawie powołania sołectw na terenie dzielnicy Polesie

Na podstawie art. 92 ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 9

poz. 139 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie uchwa
ły Nr X/39/81 Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 5 li
stopada 1981 r. (Dz. Urz. RN m. Łodzi nr 9 poz. 77), Dziel
nicowa Rada Narodowa Łódź-Polesie

uchwala:

1. Powołać na terenie dzielnicy Łódź-Polesie następujące 
sołectwa:

a) Złotno obejmujące swym zasięgiem tereny o charak
terze wiejskim objęte następującymi granicami: na zacho
dzie granicami miasta i na północy granicami dzielnicy, na 
wschodzie ul. Traktorową, Mundurową, Liniową, Złotno, 
Garnizonową, na południu ul. Konstantynowską oraz inne- 
tereny o charakterze wiejskim położone na północ od uli
cy Konstantynowskiej i Obrońców Stalingradu.

b) Rokicie-Retkinia obejmujące swym zasięgiem tereny 
o charakterze wiejskim objęte następującymi granicami: na 
zachodzie granicami miasta, na północy ul. Konstantynows
ką, na wschodzie ul. S. Allende, na południu granicami 
dzielnicy oraz inne tereny o charakterze wiejskim położone 
na południu od ul. Konstantynowskiej i Obrońców Stalin
gradu.

2. Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Dzielnicy 
Łódź-Polesie.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo

wym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Polesie
Wiesław Jóźwiak

Poz. 92

x UCHWAŁA Nr XXI/66/82 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŻ-POLESIE

z dnia 28 czerwca 1982 r.

w sprawie powołania przewodniczących składów orzeka
jących Komisji Odwoławczej d/s Pracy Łódź-Polesie

Na podstawie § 49, pkt 3, w związku z § 50 pkt 1 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 1974 r. 
w sprawie komisji rozjemczych oraz komisji odwoławczych 
d/s pracy (Dz. U. z 1976 r., Nr 31, poz. 183) Dzielnicowa 
Rada Narodowa Łódź-Polesie

uchwala:

1. Powołać na stanowiska przewodniczących składów o- 
rzekających Komisji Odwoławczych d/s Pracy Łódź-Polesie 
ob. Tadeusza Cyskę p.o. sędziego Sądu Rejonowego w Ło
dzi i ob. Grażynę Pawlowsiką p.o. sędziego Sądu Rejo
nowego w Łodzi.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo

wym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Bałuty
Wiesław Jóźwiak

Poz. 93

POSTANOWIENIE Nr 24/14/82
PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 9 czerwca 1982 r.

w sprawie wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Na podstawie § 9, pkt 7 uchwały Nr 11/12/74 Rady’ Na
rodowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. w sprawie 
nagród i Honorowej Odznaki Miasta Łodzi oraz po wysłu
chaniu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Pań-i 
stwowych — Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

postanawia:

1. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 
Święta Odrodzenia — 22 Lipca, zasłużonych pracowników 
i działaczy społecznych województwa miejskiego łódzkiego.

Odznakę otrzymują:

1) Marianna Adamczyk
2) Ryszard Adamczyk
3) Edward Angiel
4) Marian Antczak
5) Krystyna Babińska
6) Jolanta Badziak
7) Kazimierz Bajor
8) Janusz Balcerzak x
9) Stanisław Balicki

10) Czesław Banasiak
11) Alicja Bandel
12) Czesław Barański
13) Zbigniew Barański
14) Wiesław Bargiel
15) Lech Bartczak
16) Bronisław Bartłomiejczyk
17) Iwona Bartosik
18) Jadwiga Bartosik
19) Jan Bednarek
20) Zdzisław Bednarek
21) Emilia Bednarkiewicz
22) Józef Benedykczak
23) Maria Bergman
24) Zdzisława Bertram-Nej
25) Jan Będkowski
26) Janina Biernacik
27) Bronisław Biernacki
28) Stefan Blewiński
29) Zdzisława Błaszczyk
30) Eugeniusz Błażejewski
31) Benedykt Bocheński
32) Andrzej Boczek
33) Lucyna Bogucka
34) Bożena Borsiak
35) Mirosław Bratkowski
36) Halina Bratosiewicz
37) Stanisław Bródka
38) Ryszard Brylski
39) Jan Brzeziński
40) Wiesław Bujanowicz



DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 59 1 ^2—_______

41) Kazimiera Danuta Bujnowska
42) Jan Burkiewicz
43) Aleksander Burow
44) Jadwiga Chałupczak
45) Janusz Chechliński
46) Henryk Chmielą

!zi 47) Jan Chmielak
. I 48) Jadwiga Chmielewska3- [
,ief 44) Janusz Chmielewski
u- 50) Jerzy Chojnicki

51) Zygmunt Chroniak
52) Władysława Chrząszcz
53) Konstanty Ciennik
54) Wiesław Cieplucha
55) Czesław Ciesielski

ÓKI 56) Zdzisław Cnotka
go.

57) Jan Cymerman
58) Leszek Czajka
59) Eugeniusz Czerpak
60) Zbigniew Czerwiec
61) Bogdan Czerwiński
62) Janina Czuba
63) Tadeusz Czyż
64) Romuald Daab
65) Krystyna Danielska
66) Wojciech Daroszewski
67) Jan Dawidczyński
68) Bożydar Dąbrowski
69) Teofil Dębina
70) Kryspin Ditkowski
71) Maria Dowbór-Lewandowska
72) Jerzy Kazimierz Drożdżel
73) Ryszard Durczyński
74) Grażyna Dwernik
75) Stanisława Dworzyńska
76) Mieczysław Dylik
77) Bożenna Dziedzina-Kołaczkowska
78) Stanisława Dzięcioł
79) Bolesław Dzięgielewski

80) Roman Dziordziński
81) Zdzisław Dziuda
82) Urszula Falukiewicz
83) Wacława Fater
84) Julian Felczerek
85) Dyonizy Felicki
86) Mirosław Felińczak
87) Jan Fetraś
88) Zygmunt Fiderek
89) Stanisław Flakiewicz

90) Stanisław Fontański
91) Natalia Fulko
92) Alicja Gajda
93) Maria Galanciak
94) Jerzy Galant
95) Tadeuslz Gapiński
96) Agata Gepert
97) Józef ’ Giziński

98) Barbara Glapska
99) Barbara Glapska c. Wacława

100) Stanisław Gladys
101) Stanisław Gołębiewski
102) Aleksy Gołębiowski
103) Ryszard Górecki
104) Tadeusz Górski
105) Zdzisława Grabarczyk
106) Jerzy Grabarz
107) Barbara Graczyk
108) Bronisław Graczyk
109) Jan Gralak
110) Ireneusz Gratel
111) Waldemar Greif
112) Krystyna Grelak
113) Zygmunt Gródecki
114) Anna Grossman
115) Maria Grzesiak
116) Zenon Grzybowski
117) Wiktor Gudejko
118) Jerzy Gutner
119) Helena Guttler
120) Bronisław Hanke
121) Jan Hanke
122) Arkadiusz Hasek
123) Bolesław Heliński
124) Ireneusz Holtz
125) Bogdan Hornicki
126) Mikołaj Hryciuk
127) Stanisław Huptych
128) Antoni Ignaslzewski
129) Halina Iwanowska
130) Jan Iwanowski
131) Irena Iwińska
132) Marianna Jabłońska
133) Joanna Jackiewicz
134) Łucja Jagieła
135) Lucjan Jaglarski
136) Ryszard Jajte
137) Eugeniusz Jakubowski
138) Jan Jakubowski
139) Anna Janicka
140) Jan Janicki
141) Janina Jankowska
142) Maria Janowicz
143) Henryk Janus
144) Danuta Janusz
145) Janusz Jaroszkiewicz
146) Adam Jasiak
147) Barbara Jasińska
148) Władysław-Jan Jasiński
149) Longina Jaszczak
150) Wanda Jaśmińska-Czyżewska
151) Elżbieta Jaworska
152) Jan Jaworski
153) Stanisław Jaworski
154) Anna Jesionek
155) Aleksandra Jeznach



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

156) Marian Jeżewski
157) Roman Juchim
158) Władysław Jurowski
159) Mikołaj Juszczak
160) Emilia Kabulak
161) Barbara Kacalak
162) Genowefa Kaczmarek
163) Stanisław Kaczmarek
164) Stefan Kaczmarek
165) Jerzy Kalinowski-Biedróń
166) Jerzy Kałużyński
167) Janina Kamińska
168) Henryk Kamiński
169) Jan Kamiński
170) Stanisław Kaniewicz
171) Henryk Jerzy Kapusta
172) Jan Kapusta
173) Danuta Janina Kargowska-Subiec
174) Edward Karkubiński
175) Mirosław Karlikowski
176) Mieczysław Karpiński
177) Zenon Kasprzycki
178) Zdzisław Kauc
179) Władysław Kawecki
180) Eugeniusz Kaźmierczak
181) Janusz Kaźmierczak
182) Janusz Kaźmierczak s. Wincentego
183) Kazimierz Kąpczyński
184) Kazimierz Kąpiński
185) Leokadia Kędziak
186) Edward Kędzierski
187) Marian Kędzierski
188) Tadeusz Kiciński
189) Janusz Kiełkiewicz
190) Mirosław Kiendzierski
191) Zofia Kijańska
192) Apolonia Irena Kik
193) Marianna Kisiel
194) Lech Klimczak
195) Marek Klimczak
196) Halina Klatka
197) Jerzy Klepczyński
198) Stefania Kłodzińska
199) Alfred Kłopotek
200) Henryk Kłys
201) Bogusław Kochański
202) Genowefa Kokoszka
203) Mieczysław Kokoszko
204) Zygmunt Kolczyński
205) Alicja Kołecka
206) Jan Kołodziej
207) Stanisław Komorniczak
208) Stefania Komorowska
209) Kazimierz Konarski
210) Zbigniew Kosiński
211) Longin Kossowski
212) Maria Koszlaga
213) Władysław Kościelski

214) Józef Kotas
215) Irena Kotkowska
216) Cezary Kowal
217) Roman Kowałczewski
218) Jerzy Kowalczyk
219) Feliksa Kowalska
220) Stanisław Kowierski
221) Feliksa Kozanecka
222) Stanisław Kozłowski
223) Wacław Kozłowski
224) Roman Kozubkiewicz
225) Jerzy Koźlenko
226) Tadeusz Krajewski
227) Witold Krajewski
228) Andrzej Krakowiak
229) Leokadia Krakowiak
230) Edward Krasiński
231) Stanisław Krassowski
232) Wojciech Krasucki
233) Magdalena Krauze
234) Jerzy Krawczyk
235) Elżbieta Królikowska
236) Edward Krupski
237) Anna Maria Kryczkowska
238) Marian Krynicki
239) Julian Kryński
240) Jerzy Krysiak
241) Tadeusz Krysicki
242) Jerzy Krzymiński
243) Zenona Kuberska
244) Henryk Kubiak
245) Jerzy Kubiak
246) Kazimierz Kubiak
247) Krystyna Kubiak
248) Leszek Kubik
249) Andrzej Kubuś
250) Jadwiga Kuczma
251) Danuta Kudaś
252) Zdzisław Kukulak
253) Maciej Kulesza
254) Henryk Kuligowski
255) Antoni Kummer
256) Urszula Kurzawa
257) Danuta Kusy
258) Grażyna Kuśmirek
259) Bogusz Kuświk
260) Edward Kuzia
261) Grażyna Kwaśniewska
262) Józef Lech
263) Alina Leszkiewicz
264) Marian Leśniak
265) Leon Lewandowski
266) Felicja Link
267) Franciszek Lis
268) Jan Lisek
269) Ryszard Ludwiczak
270) Zdzisław Lutoborslki
271) Józef Luźny
272) Józef Łasiński



Nr 9 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

273) Sabina Łasoń
274) Zygmunt Łatoszyński
275) Jan Łazuchiewicz
276) Stanisław Łęczewski
277) Elżbieta Łężak
278) Maria Łojewska
279) Kazimiera Łopatka
280) Bolesław Łoś
281) Krystyna Ługowska
282) Mieczysława Maj
283) Janusiz Wojciech Majak
284) Henryk Majchrowski
285) Halina Majda
286) Kazimierz Majda
287) Halina Makowska
288) Jan Malanowski
289) Henryka Malińska
290) Helena Małecka
291) Kazimierz Małecki
292) Stanisław Małoszczyk
293) Jan Mamrot
294) Anna Teresa Marciniak
295) Henryka Marciniak
296) Jerzy Marciniak
297) Józef Marcinkowski
298) Mirosława Marcjaniuk
299) Mieczysław Markowski
300) Tadeusz Marszał
301) Zdzisław Marynowicz
302) Witold Marzęda
303) Stanisław Masior
304) Janusz Maszkiewski
305) Józef Matuszewski
306) Zygmunt Matuszko
307) Marianna Matysiak
308) Irena Maurer
309) Zbigniew Maziarz
310) Eugeniusz Mazur
311) Syksitus Mazurkiewicz
312) Krystyna Meksa
313) Ryszard Miąskiewicz
314) Teresa Miąskiewicz
315) Franciszek Michalak
316) Irena Michalska
317) Edmund Miedziński
318) Krystyna Mielczarek
319) Aleksandra Miksla
320) Zdzisław Miller
321) Aleksander Miroński
322) Marian Misiecki
323) Jolanta Młotkiewicz
324) Mieczysław Mlotkowski
325) Józef Młynarczyk
326) Marian Modrak
327) Andrzej Morzyszek
328) Mieczysław Mosiński
329) Eugeniusz Możdżyński

330) Alicja Murawska
331) Eugeniusz Nachajski
332) Janusz Napieralski
333) Leszek Neuman
334) Anna Niedworog
335) Stefan Niedzelewski
336) Tadeusz Niejadlik
337) Irena Nowak
338) Józef Nowak
339) Henryk Mieczysław Nowicki
340) Jerzy Nowiński
341) Alina Nykiel
342) Antoni Nykiel
343) Jadwiga Nykiel
344) Zdzisława Ogłaska
345) Mieczysław Ogrodnik
346) Walenty Okarnua
347) Marian Okulski
348) Jan Olczak
349) Jan Olczak s. Stanisława
350) Władysław Orzechowski
351) Franciszek Oskaldowicz
352) Ryszard. Ossowski
353) Aleksander Ostrowicz
354) Bronisława Owczarek
355) Jerzy Owczarek
356) Karol Owczarek
357) Jerzy Pabiś
358) Stanisław Pacholczyk
359) Helena Paluszkiewicz
360) Mirosław Papierz
3(51) Jadwiga Papiewska
362) Eugeniusz Paradowski
363) Stefan Pastusiak
364) Bogumiła Paszek
365) Kazimierz Paszkowski
366) Feliks Patyk
367) Eugenia Pawlaczyk
368) Roman Pawlak
369) Zofia Pawlak
370) Wacława Pawlicka-Marszałek
371) Halina Pawlik
372) Zoja Pawlikowska
373) Marek Pawłowski
874) Halina Pągowska
375) Stanisław Peć
376) Jerzy Pejas
377) Jan Pel
378) Józef Penc
379) Zdzisława Perlińska
380) Czesław Pędzieszczak
381) Krystyna Piec
382) Antonina Pieleszek
383) Jan Piestrzeniewicz
384) Tadeusz Pietrasiak
385) Andrzej Pietrzak
386) Jarosław Pietrzyk
387) Józef Pikora

Str. 7



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 9

388) Maria Pilarska
389) Stanisław Pilawski
390) Jerzy Pilichowski
391) Jerzy Pintera
392) Gabriela Anna Piotrowicz
393) Henryk Piotrowski
394) Antoni Piwiec
395) Kazimiera Plewińska
396) Lucyna Plocek
397) Jan Pluta
398) Zdzisław Płachciński
399) Maria Płaneta-Michałowska
400) Zdzisława Podawczyk
401) Mieczysław Podgórski
402) Henryk Podwiński
403) Zbigniew Połoński
404) Zdzisław Pomykalski
405) Józef Potębski
406) Janusz Potocki
407) Tadeusz Prosnak
408) Daniela Prostańska
409) Elżbieta Prusinowska
410) Stanisława Przybylska
411) Jan Przybylski
412) Stanisław Przybyło
413) Maria Przybyszewska
414) Halina Przytuła
415) Teresa Ptasińska
416) Wiesław Puś
417) Tadeusz Pytel
418) Stanisława Rachwalska
419) Urszula Raczkowska-Reiter
420) Edward Rafalski
421) Adam Rajski
422) Krystyna Redłowska
423) Janina Robaszkiewicz
424) Henryka Rogalska
425) Krystyna Rogowska
426) Zygmunt Rogowski
427) Julian Rogus
428) Piotr Romkę
429) Wiesława Rosiak
430) Danuta Rotuska
431) Natalia Rotuska
432) Zdzisław Rozborskl
433) Dariusz Rożewski
434) Władysław Róg
435) Zofia Różycka
436) Jerzy Ruciński
437) Marian Rybak
438) Krystyna Rybiałek
439) Andrzej Rychter
440) Krystyna Danuta Rządkowska
441) Marianna Rzepkowska
442) Paweł Saar
443) Jan Sadowski
444) Maria Sadzińska

445) Włodzimierz Sajda
446) Jadwiga Sakowska
447) Stanisław Salamon
448) Ryszard Salamonowicz
449) Zbigniew Sałaciński
450) Kazimierz Samson
451) Ryszard Seta
452) Mieczysław Siedlecki
453) Mariusz Sikora
454) Antoni Sioma
455) Tadeusz Skirzyński
456) Lucyna Skowicka
457) Krystyna Skowrońska
458) Marian Skowroński
459) Marian Skubis
460) Krystyna Skupieńska
461) Andrzej Sławiński
462) Jan Słoniewski
463) Krystyna Smolarek
464) Włodzimierz Smolarek
465) Aleksander Smułek
466) Włodzimierz Smyczek
467) Władysław Socjala
468) Barbara Sokalska
469) Zenon Spychalski
470) Zdzisław Stachurski
471) Albin Stalski
472) Mieczysław Stanisławski
473) Zofia Stankowska
474) Elżbieta Stasiak
475) Irena Stasińska
476) Teresa Staszczak
477) Władysław Stec
478) Hanna Steinert
479) Józef Stęplewski
480) Wanda Storch
481) Teresa Strejczek
482) Eugeniusz Strugalski
483) Janina Studzińska
484) Stefania Sulikowska
485) Lucyna Sułkowska
486) Krzysztof Surlit
487) Genowefa Surowiec
488) Jerzy Suski
489) Alicja Szadkowska
490) Jerzy Szefer
491) Czesława Szewczyk
492) Iwo Szlesiński
493) Cecylia Szor
494) Stanisław Szulc
495) Zofia Szulec
496) Mirosław Szumski
497) Urszula Szurgot
498) Tadeusz Szymkiewicz
499) Damian Szymkowicz
500) Jan Szymonowicz
501) Halina Maria Scibiorek



Nr 9 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI 9

502) Alicja Sliwczyńska
503) Julian Śliwka
504) Kazimierz Sliwkiewicz
505) Zygmunt Smiałowski
506) Czesław Smietański
507) Tadeusz Sródka
508) Mieczysław Światły
509) Andrzej Święcicki
510) Bolesław Święcicki
511) Mieczysław Teodorczyk
512) Andrzej Tokarski
513) Helena Tomaszewska
514) Irena Tomaszewska
515) Elżbieta Tomiak
516) Henryk Tomporek
517) Witold Topko
518) Janina Tracz
519) Włodzimierz Tracz
520) Elżbieta Trocka
521) Łucja Trojańczyk
522) Jan Trzeciak
523) Tadeusz Turek
524) Edward Turski
525) Wacława Tworus
526) Zygmunt Tworus
527) Zdzisław Tyburski
528) Alfred Tylman
529) Wiesław Tylski
530) Aleksander Ulacha
531) Krystyna Ulińska
532) Edward Urbaniak
533) Grzegorz Urbaniak
534) Wirginia Urbańska
535) Ryszard Wagner
536) Jan Wajand
537) Maria Walczak
538) Tadeusz Walczak
539) Władysław Walczak
540) Honorata Wałęska
541) Tadeusz Walczak
542) Stefan Wasiela
543) Adam Wasilewski
544) Przemysław Wasilewski
545) Mirosław Wawrzkowicz
546) Józef Wawrzyniak
547) Renata Wąsowska
548) Stefan Wdowiak
549) Czesława Wesołowska
550) Stanisław Wesoły
551) Mirosław Westfal
552) Stanisław Wieczorek
553) Kazimierz Wierzchowski
554) Józef Wilcz
555) Henryk Wilga
556) Stanisława Wilmańska
557) Janina Winter-Szarf
558) Andrzej Wiśniewski
550) Jan Wiśniewski

560) Jerzy Wiśniewski
561) Stanisław Wiśniewski
562) Jerzy Witczak
563) Danuta Maria Witkowska
564) Alfred Włodarczyk
565) Leszek Włodarczyk
566) Mieczysław Włodarczyk
567) Halina Włodarska
568) Marian Wnuków
569) Lucyna Wojciechowska
570) Feliks Wojciechowski
571) Tadeusz Wojciechowski
572) Henryk Wojda
573) Paweł Wojnarowski • •
574) Mirosław Wojtasik
575) Zbigniew Wojtczak
576) Zdzisław Wołosz
577) Barbara Woroniecka
578) Jordan "Woźniak
579) Marek Woźniak
580) Stefan Woźniak
581) Kazimierz Woźny
582) Henryk Wójcik
583) Teodozja Wójcik
584) Elżbieta Wojtowicz
585) Zdzisław Wroniszewski
586) Kazimiera Wróblewska
587) Tadeusz Wyderka
588) Alina Wypychowska
589) Eugeniusz Zacharowski
590) Marian Zajączkowski
591) Stanisław Zajączkowski
592) Kazimierz Zajkowski
593) Irena Załęska
594) Sławomir Zapęcki
595) Jadwiga Zatorska
596) Władysław Zarożny
597) Krystyna Zarzycka
598) Józefa Zawidzka
599) Irena Zborowska
600) Lech Zbrojski
601) Bronisław Zbróg
602) Lesźek Zduniak
603) Ludmiła Zdybicka
604) Janina Ziegler
605) Mateusz Zieleniewski
606) Andrzej Ziomek
607) Jordan Zjawiony
608) Jan Znajewski
609) Andrzej Zubowski
610) Roman Zuchniewicz
611) Danuta Żaryska
612) Władysław Żmuda ur. 6. 06. 1954 r.
613) Władysław Żmuda ur. 10. 02. 1933 r.

2. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi Przewod
niczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Sportu, 
w uznaniu zasług wniesionych dla rozwoju kultury fi
zycznej i sportu w województwie miejskim łódzkim..



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY RADY

Odznakę otrzymuje:

Marian Renke
3. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi Dyrekto

ra Instytutu Onkologii im. M. Curie-Skłodowskiej w War
szawie, w uznaniu zasług wniesionych dla powołania, 
funkcjonowania i wyposażenia Ośrodka Onkologicznego 
w Łodzi.

Odznakę otrzymuje:

Tadeusz Koszerowski
4. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi — 100- 

-letnie mieszkanki miasta Zgierza.

Odznakę otrzymują:

1) Florentyna Ambroziak
2) Antonina Skowrońska
5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
6. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof. Mieczysław Serwiński

Poz. 94

ZARZĄDZENIE NR 24/82/W 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 czerwca 1982 r.

w sprawie ustalenia na 1982 rok, wojewódzkiej stawki 
opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopa
trzenia wsi w wodę na terenie województwa miejskiego 

łódzkiego

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 24 października
1974 roku — PRAWO WODNE (Dz. U. Nr 38, poz. 230), 
§ 2, pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja
1975 roku w sprawie określenia zadań i uprawnień nale
żących do powiatowych rad narodowych i naczelników 
powiatów, które przejmują wojewódzkie rady narodowe 
i wojewodowie (Dz. U. Nr 17, poz. 94) i § 10 ust. 6 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 4 lutego 1977 roku 
w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń ka
nalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzenie ście
ków (Dz. U. Nr 7, poz. 29) oraz w związku z wytycznymi 
Ministerstwa Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej, za
wartymi w piśmie z dnia 20 marca 1982 roku; znak: 
GWMzw-515-17/82

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam wojewódzką stawkę opłat za wodę pobieraną 
w 1982 roku z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wy
sokości 12,00 zł za 1 m:i wody.

§ 2

Szczegółowe zasady rozliczania użytkowników z tytułu 
odpłatności za pobór wody z urządzeń zbiorowego zaópa- 

NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr i)

trzenia wsi w wodę określają wytyczne Ministra Admini
stracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z 
dnia 5 lutego 1979 roku w sprawie ustalenia przeciętnego 
zużycia wody dla odbiorców nie posiadających wodomie
rzy (Dz. Urz. Min. Administr., Gosp. Teren, i Ochr. Srod. 
nr 1, poz. 3).

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Poz. 95

ZARZĄDZENIE NR 28/82/W 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 2 lipca 1982 roku

w sprawie wznowienia działalności niektórych stowarzy
szeń na obszarze województwa miejskiego łódzkiego

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 dekretu z dnia 
12 grudnia 1981 roku (DzU Nr 29, poz. 154), uwzględniając 
potrzebę działań społecznych

Zarządzam, co następuje:

§ 1

wznawiam działalność stowarzyszenia pn. „Stowarzyszenie 
Absolwentów Wydziału Prawa i byłego Wydziału Praw- 
no-Ekonomicznego Uniwersiytetu Łódzkiego” zawieszonego 
zarządzeniem z dnia 15 grudnia 1981 roku.

§ 2
Z

Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Poz. 96

ZARZĄDZENIE NR 32/82/W 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lipca 1932 r.

w sprawie wznowienia działalności niektórych stowarzy
szeń na obszarze województwa łódzkiego

Na podstawie art. 15 us/t. 1 pkt 2 i ust. 3 dekretu z dnia 
12 grudnia 1981 roku (DzU Nr 29, poz. 154), uwzględniając 
potrzebę działań społecznych

zarządzam, co następuje:

§ 1

■Wznawiam działalność:
Stowarzyszenia Absolwentów Akademii Medycznej w



Nr 9 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Sir. U

dzi. Stowarzyszenia b. Wychowanków Gimnazjum Miej
skiego w Łodzi i Iii-go Liceum Ogólnokształcącego im. 
T. Kościuszki w Łodźi,

Stowarzyszenia Wychowanków Gimnazjum i Liceum im. 
Kopernika w Łodzi,

Stowarzyszenia b. Wychowanków XXXIX Państwowego 
Gimnazjum i Liceum Żeńskiego w Łodzi, VII TPD im. E. 
Sczanieckiej oraz IV Liceum Ogólnokształcącego w Łodzi 
im. Sczanieckiej,

Łódzkiego Stowarzyszenia Informatyków w Łodzi,
—- zawieszonych 'zarządzeniem 45/81/W z dnia 15 grud

nia 1981 roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Poz. 97

ZARZĄDZENIE NR 34/82/W 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 sierpnia 1982 r.

zmieniające zarządzenie Nr 53/74 z dnia 16 września 1974 r. 
w sprawie ustalenia stawek taryfowych za przewozy środ

kami masowej komunikacji miejskiej

Na podstawie § 1 i 2 ust. 1 uchwały Nr 106/67 Rady 
Ministrów z dnia 19 maja 1967 r. w sprawie wytycznych 
dla ustalania stawek taryfowych za przewozy środkami 
masowej komunikacji miejskiej (z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

>§ 1. W § 2 ust. 3 zarządzenia Nr 53/74 Prezydenta Mia
sta Łodzi z dnia 16 września 1974 r (Dz. Urz. Rady Naro
dowej Miasta Łodzi Nr 13, poz. 62, zm. z 1976 r., Nr 6, poz. 
47 i Nr 8, poz. 85) dodaje slię kolejny punkt „g” o brzmie
niu „inwalidzi wojenni i wojskowi”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1982 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Poz 98

DECYZJA NR 110/82/W 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 6 sierpnia 1982 roku

w sprawie odwołania kuratorów

Na podstawlie zarządzenia Nr 51 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 13 grudnia 1981 roku w sprawie zawieszenia dzia
łalności związków zawodowych i niektórych organizacji 
społecznych na czas obowiązywania stanu wojennego (MP 
Nr 30, poz. 273), w związku z zarządzeniem Nr 28/82/W z 
dnia 2 lipcą 1982 r. i zarządzeniem Nr 32/82/W z dnia 28 
lipca 1982 roku w sprawie, wznowienia działalności niek
tórych stowarzyszeń na obszarze województwa miejskie
go łódzkiego

ustalam, co nasitępuje:

1. Odwołuję z funkcji kuratorów:
Stowarzyszenia Absolwentów Wydziału Prawa i byłego 

Wydziału Prawno-Ekonomicznego UŁ — Ob. Zofię Bonec- 
ką zam. w Łodzi, przy ul. Grodzieńskiej 4/8 m. 83.

Stowarzyszenia Absolwentów Akademii Medycznej w Ło
dzi — Ob. Jerzego Żabickiego zam. w Łodzi, przy ul. 
Cieszkowskiego 22/24 m. 24.

Stowarzyszenia b. Wychowanków Gimnazjum Miejskie
go w Łodzi i Iii-go Liceum Ogólnokształcącego im. T. 
Kościuszki w Łodzi.

Stowarzyszenia Wychowanków Gimnazjum i Liąeum im. 
Kopernika.

Stowarzyszenia b. Wychowanków XXXIX Państwowego 
Gimnazjum i Liceum Żeńskiego w Łodzi, VII TPD im. 
E. Sczanieckiej oraz IV Liceum Ogólnokształcącego w Ło
dzi im. Sczanieckiej — Ob. Jerzego Sidor zam. w Łodzi, 
przy ul. Kasztanowej 27.

Łódzkiego Stowarzyszenia Informatyków — Ob. Franci
szka Zająca zam. w Łodzi, przy ul. Rajdowej 1 m. 3.

— powołanych do pełnienia tych funkcji decyzją Nr 2/ 
'82'W z dnia 7 stycznia 1982 roku.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.
3. Wykonanie decyzji powierzam Wydziałowi Spraw 

Społeczno-Administracyjnych.

wz. Prezydenta Miasta
Lech Krowiranda

Wiceprezydent Miasta



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 9

Adres llcdakeji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, te). 290-40, wewn. 336. 
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ui. Piotrkowska 104, tel, 290-46, 

wewn. 608.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zi 150,—, półrocz
na ze skorowidzem zł 80,— Cena pojedynczego egzemplarza uza
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 12,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147, tele
fon 290-40, wewn. 608.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczah®1”

WSiP Łódź. 726/Co. Nakład 860 egz.


